
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Про встановлення тарифу  

на послугу з централізованого  

водопостачання для інших  

споживачів, що надається  

Акціонерним товариством «Смоли»  

 

З метою встановлення тарифу на послугу з централізованого 

водопостачання для інших споживачів, що надається Акціонерним товариством 

«Смоли», враховуючи заяву акціонерного товариства «Смоли»  

(вх. від 02.10.2023 №8-17/59 та від 20.11.2023 №8-10/71), відповідно до законів 

України «Про житлово-комунальні послуги», «Про питну воду, питне 

водопостачання та водовідведення», постанов Кабінету Міністрів України  

від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів  

на житлово-комунальні послуги» (зі змінами), Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг  

від 22.03.2017 №307 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження 

господарської діяльності з централізованого водопостачання  

та централізованого водовідведення» (зі змінами), наказу Міністерства 

регіонального розвитку, житлово-комунального господарства та будівництва 

України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію,  

її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів  

на комунальні послуги, поданих для їх встановлення» (зі змінами), рішення 

виконавчого комітету міської ради від 22.05.2019 №135 «Про порядок 

регулювання органами місцевого самоврядування тарифів (цін) в місті 

Кам’янське», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, п.6 ст.59 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Установити Акціонерному товариству «Смоли»: 

1.1. Тариф на послугу з централізованого водопостачання для інших 

споживачів у розмірі 222,30 грн за 1 куб.м (з ПДВ). 

1.2.  Структуру тарифу на послугу з централізованого водопостачання  

для інших споживачів згідно з додатком. 

 



2 
 

2. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його 

оприлюднення на офіційному вебсайті Кам’янської міської ради.  

 

3. Рекомендувати Акціонерному товариству «Смоли» повідомити 

споживачів про встановлення тарифу на послугу з централізованого 

водопостачання з посиланням на це рішення відповідно до вимог Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги». 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність з моменту введення в дію 

зазначеного в цьому рішенні тарифу, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19.08.2022 №273 «Про встановлення тарифу на послугу з централізованого 

водопостачання для інших споживачів, що надається Акціонерним товариством 

«Смоли». 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської  

ради Чернишова О.А. 

 

 

 

Міський голова        Андрій БІЛОУСОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

_____________ №_____________ 

 

Структура 

тарифу на послугу з централізованого водопостачання для інших 

споживачів, що надається Акціонерним товариством «Смоли»  

 

 

№з/п Показники 

Тариф на послугу  

з централізованого 

водопостачання 

тис.грн на рік грн за 1 куб. м 

1. Виробнича собівартість, зокрема: 5030,91 164,48 

1.1. Прямі матеріальні витрати, зокрема: 646,26 21,13 

1.1.1. вода у природному стані 242,14 7,92 

1.1.2. електроенергія 208,11 6,80 

1.1.3. інші витрати 196,01 6,41 

1.2. Прямі витрати на оплату праці 765,34 25,02 

1.3. 

Інші прямі витрати, зокрема: єдиний 

внесок на загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування працівників 

168,37 5,50 

1.4. Загальновиробничі витрати 3450,94 112,83 

2. Адміністративні витрати 314,46 10,28 

3. Повна собівартість 5345,37 174,76 

4. Розрахунковий прибуток 320,72 10,49 

5. 
Вартість послуги з централізованого 

водопостачання, всього 
5666,09 185,25 

6. 
Тариф на послугу з централізованого 

водопостачання (з ПДВ) 
- 222,30 

7. 
Реалізація водопостачання іншим 

споживачам, тис. куб. м 
30,586 - 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого  

комітету міської ради   Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 


